Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící šroubení a přístroje
MĚŘÍCÍ BOD GMA3-SV60° - AG-IG DKR hydraulické měření
tlaku
Kód produktu: 57123
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál vnitřní: Ocel 1.0718 pozinkovaná
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 3852
Použití produktu: Spojka pro aplikaci měření vysokých tlaků kapalin
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Připoj. závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
S11914G00C
G 1/4"
G 1/4"
400 bar
19/32
0,2 kg
1
M16x2
ks
433,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11938G00C
G 3/8"
G 3/8"
400 bar
22/32
0,295 kg
1
M16x2
ks
438,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11912G00C
G 1/2"
G 1/2"
400 bar
27/32
0,298 kg
1
M16x2
ks
438,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
S11934G00C
G 3/4"
G 3/4"
400 bar
32/32
0,3 kg
1
M16x2
ks
438,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11901G00C
G 1"
G 1"
345 bar
41/41
0,42 kg
1
M16x2
ks
965,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0